



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DLP.4001.165.2020.KB

Gdańsk dnia 21.02.2020 r.

Sygn. 8368

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. 45/BZP-U.510.2.2020/TK na realizację zadania pn.: Budowa oświetlenia ulic w programie „Jaśniejszy Gdańsk” – edycja 2019 – Etap 20

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1

„W Projekcie Wykonawczym dla części 1 (Zał. nr 1 do OPZ – ul. Sychty, ul. Różyckiego) w pkt. 4 ppkt. 4.2 Zamawiający podaje, że słupy, wysięgniki oraz oprawy należy pomalować na kolor RAL9007 w wykończeniu matowym zgodnie z ustaleniami GZDiZ. W Warunkach technicznych GZDiZ natomiast podano kolor RAL9006. Prosimy Zamawiającego o wskazanie prawidłowego koloru, na jaki mają zostać pomalowane słupy, wysięgniki i oprawy oraz szafka oświetleniowa.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż na etapie realizacji dokumentacji projektowej ustalono wspólnie z Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni użycie koloru RAL9007 jak w opisie projektu, który później został uzgodniony przez powyższą Jednostkę.

PYTANIE 2

„W Przedmiarze robót dla części 2 (Zał. nr 3 do OPZ – ciągi łączące Ogarną) Zamawiający wskazuje na konieczność „Zabezpieczenia, wycinki i odtworzenia zieleni w tym trawników.”. Prosimy Zamawiającego o informację, czy zapis ten dotyczy wycinki drzew lub krzewów.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż w zakresie przedmiotowej inwestycji nie ma przewidzianych wycinek drzew lub krzewów. Przewidziano zabezpieczenie istniejącej zieleni oraz odtwarzanie trawników.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 26-02-2020